
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opdtina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES

rtr.A-4(u L544,
Date 01.6

Duke u mb€shtetur n€ dispozitat e neneve 13 dhe 58 te Ligjit nr. 03/L-040, per

vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€is" nr.28/75, qershor 2009),

nenit 30, paragrafi 4 i Ligiit p€r sherbimin civil t€ Republik€s s€ Kosovds, dhe t€ nenit 53 t€

Statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, 01 nr. 170-391., t€ dat€s 25.02.2070, Kryetari i Komun€s s€

Prishtines merr kete

V E N D I M

I. Dr. Bujar Gashi, i sistemuar ne pozit€n - specialist i mjek€sis€ familjare, pran€

Qendres s€ Mjek€sis€ Familjare n€ Prishtine, caktohet n€ poziten: u.d. i drejtorit te

Qendres se Mjek€sis€ Urgjente n€ Prishtin€,,n€ kuader t€ Drejtoris€ se Sh€ndet€sise

dhe Mir€qenies Sociale.

II. I lartp€rmenduri nga pika I e ketij vendimi, do t€ ushtroje detyr€n e drejtorit nga

dt. 03.10.2016 deri rne 31..12.20L6, dhe p€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdeset

Nj€sia e personelit dhe Drejtoria e Financave.

III. Vendimi hyn n€ fuqi menj€her€ dhe do te kete efekt juridik deri m€ 31'.1'2.2076.

Vendimi u dor€zohet:

- Dr. Bujar Gashit,

- Drejtorit t€ DSHMS-s€,

- Zyres sd personelit dhe

- Qendres p€r sh€rbime me qytetare,

UNES SE PRISHTINES
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